[image: Герб Курм]

Администрация
Муниципального образования
Костинский сельсовет
Курманаевского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2024 № 63-п

[bookmark: _GoBack]
О признании конкурса несостоявшимся и заключении концессионного соглашения

В соответствии с ч. 7, ч. 10 ст. 32 Федерального закона от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», на основании протокола № 5 заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области (далее – конкурсная комиссия) от 30.08.2024 года:
1. Признать конкурс на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, несостоявшимся в связи с предоставлением в конкурсную комиссию менее двух конкурсных предложений.
2. Заключить концессионное соглашение в отношении объектов водоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования Костинский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области (лот № 1), с Обществом с ограниченной ответственностью «Метеор» (юридический адрес: 461060, Оренбургская область, Курманаевский район, с.Курманаевка, ул.Крестьянская, д. 13 кв. 2; фактический адрес: 461060, Оренбургская область, Курманаевский район, с.Курманаевка, ул.Крестьянская, д. 1А; ИНН 5633021328, ОГРН 1175658013233).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                      	         Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, прокурору
image1.jpeg

О

признании конкурса

несостоявшимся и

заключении

концессионного

соглашения

В соответствии с ч.

7, ч. 10 ст. 32 Федерального закона

от 21.07.2005 года

№ 115

-

ФЗ «О концессионных соглашениях»,

на основании протокола № 5

заседания конкурсной комиссии

по проведению конкурса на право заключения

концессионного соглашения в отношении

объектов водоснабжения

муниципального образования

Костин

ский сельсовет Курманаевского района

Оренбургской области

(далее

–

конкурсная комиссия)

от 30

.08

.2024

года

:

1.

Признать конкурс на право заключения концессионного соглашения

в

отношении объектов

водоснабжения

,

находящих

ся

в собственно

сти

муниципального образования

Костин

ский

сельсовет Курманаевского

района

Оренбургской области

,

несостоявшимся в связи с предоставлением в

конкурсную комиссию менее двух конкурсных предложений

.

2.

Заключить ко

нцессионное соглашение в отношении объектов

водоснабжения,

находящихся в собственности муниципального образования

Костин

ский

сельсовет Курманаевского района Оренбургской области (лот №

1)

,

с Обществом с ограниченной ответственностью «Метеор» (

ю

ридический

а

дрес: 461060, Оренбургская область, Курманаевский район, с.

Курманаевка,

ул.

Крестьянская, д. 13 кв. 2

; ф

актический адрес: 461060, Оренбургская обл

асть,

Курманаевский район, с.

Курманаевка, ул.

Крестьянская, д. 1А;

ИНН

5633021328

,

ОГРН 1175658013233

).

3

.

Контроль за исполнением

настоящего постановления оставляю за

собой.

4

. Постановление вступает в

силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ю

.А.

Солдатов

Разослано: в дело, п

рокурору

Администрация

Муниципального образования

Костин

ский

сельсовет

Курманаевского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30

.08

.2024

№

63

-

п

                              О  признании конкурса  несостоявшимся и  заключении  концессионного   соглашения        В соответствии с ч.   7, ч. 10 ст. 32 Федерального закона   от 21.07.2005 года  № 115 - ФЗ «О концессионных соглашениях»,  на основании протокола № 5  заседания конкурсной комиссии  по проведению конкурса на право заключения  концессионного соглашения в отношении  объектов водоснабжения   муниципального образования  Костин ский сельсовет Курманаевского района  Оренбургской области   (далее  –   конкурсная комиссия)   от 30 .08 .2024   года :   1.  Признать конкурс на право заключения концессионного соглашения   в  отношении объектов  водоснабжения ,   находящих ся  в собственно сти  муниципального образования  Костин ский   сельсовет Курманаевского   района  Оренбургской области ,   несостоявшимся в связи с предоставлением в  конкурсную комиссию менее двух конкурсных предложений .   2.  Заключить ко нцессионное соглашение в отношении объектов  водоснабжения,  находящихся в собственности муниципального образования  Костин ский   сельсовет Курманаевского района Оренбургской области (лот №  1) ,   с Обществом с ограниченной ответственностью «Метеор» ( ю ридический  а дрес: 461060, Оренбургская область, Курманаевский район, с. Курманаевка,   ул. Крестьянская, д. 13 кв. 2 ; ф актический адрес: 461060, Оренбургская обл асть,  Курманаевский район, с. Курманаевка, ул. Крестьянская, д. 1А;   ИНН  5633021328 ,   ОГРН 1175658013233 ).   3 .   Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за  собой.   4 . Постановление вступает в   силу со дня его подписания.       Глава муниципального образования                                                    Ю .А. Солдатов       Разослано: в дело, п рокурору

    Администрация   Муниципального образования   Костин ский   сельсовет   Курманаевского района   Оренбургской области     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     30 .08 .2024   №  63 - п